



## ÅRSRAPPORT 2017/2018

### **Kultorvet 13 C ApS**

Enighedsvej 55  
2920 Charlottenlund

CVR nr. 37219347

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2019

#### **Dirigent**

Peter Philip Utzon



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Kultorvet 13 C ApS  
Enighedsvej 55  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37219347  
Stiftelsesdato: 1. november 2015  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

## Direktion

Peter Philip Utzon

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. marts 2019, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 6.153.544.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	213.078	-40.129
Værdiregulering af investeringsaktiver	6.230.962	3.915.510
Ejendom	<u>-69.797</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>6.374.243</u></b>	<b><u>3.875.381</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-220.699</u>	<u>-190.222</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>6.153.544</u></b>	<b><u>3.685.159</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-1.305.290</u>	<u>-810.826</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>4.848.254</u></b>	<b><u>2.874.333</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>4.848.254</u>	<u>2.874.333</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.848.254</u></b>	<b><u>2.874.333</u></b>



## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>20.608.000</u>	<u>14.000.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.608.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.608.000</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Likvide beholdninger	<u>12.872</u>	<u>220</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>12.872</u></b>	<b><u>220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.872</u></b>	<b><u>220</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>21.620.872</u></b>	<b><u>14.000.220</u></b>

## Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	7.885.041	3.036.788
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.935.041</b>	<b>3.086.788</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.223.986	918.696
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.223.986</b>	<b>918.696</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	8.367.000	7.041.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	400.500	571.541
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.632.495	2.346.728
Gæld til associerede virksomheder	35.102	35.102
Anden gæld	26.748	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.461.845</b>	<b>9.994.736</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.461.845</b>	<b>9.994.736</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>21.620.872</b>	<b>14.000.220</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	3.036.788	0	3.086.788
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>4.848.253</u>	<u>0</u>	<u>4.848.253</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>7.885.041</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.935.041</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
